
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 139/9/20                     

Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

WIELOLETNIA PROGNOZA  
 

FINANSOWA  
 

POWIATU PIASECZYŃSKIEGO 
 

 

(projekt) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

listopad  2020 r. 



 

UCHWAŁA NR 

RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO  

z dnia  
 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej  

powiatu piaseczyńskiego  
 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 7 i art. 243 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 – z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową powiatu piaseczyńskiego             

zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2 

Określa się wykaz przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3 

Upoważnia się Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego do: 

1) zaciągania zobowiązań: 

a)  związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w załączniku nr 2, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu 

piaseczyńskiego i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy,  

2) dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizację 

przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych, w związku ze zmianami w realizacji tego 

przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego 

roku objętego wieloletnią prognozą finansową. 
 

§ 4 
 

Traci moc uchwała Nr XVII/4/19 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia  

19 grudnia 2019 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu 

piaseczyńskiego (z późniejszymi zmianami).  

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  

1 stycznia 2021 roku.  

 



 

OBJAŚNIENIA 
 

DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 
 

POWIATU PIASECZYŃSKIEGO 

 
W wieloletniej prognozie finansowej powiatu piaseczyńskiego prognozowane na lata 
2022 – 2029 dochody bieżące i wydatki bieżące zostały wyliczone na podstawie 
wytycznych Ministerstwa Finansów dotyczących założeń makroekonomicznych              
na potrzeby wieloletnich prognoz finansowych jednostek samorządu terytorialnego 
opublikowanych w lipcu 2020 roku. 
 

DOCHODY BIEŻĄCE 
 

Wysokość dochodów bieżących (oprócz dochodów stanowiących dotacje z Ministerstwa 
Edukacji Narodowej na realizację programu kompleksowego wsparcia dla rodzin pn.: „Za 
życiem” w kwocie 436.800 zł w roku 2021 oraz dochodów na programy realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi określonych w oparciu o zawarte umowy) w poszczególnych 
latach wyliczono przy zastosowaniu wskaźników dynamiki realnej PKB. Wskaźniki te 
przedstawiają się następująco:  
 
 

 

Rok 
 

2022 
 

2023 
 

2024 
 

2025 
 

2026 
 

2027 
 

2028 
 

2029 
 

PKB 
 

103,4% 
 

103,0% 
 

103,0% 
 

103,0% 
 

103,1% 
 

103,1% 
 

103,0% 
 

102,8% 

 
 

DOCHODY  MAJĄTKOWE 
  

Dochody majątkowe przewidywane do uzyskania w latach 2022 – 2027 stanowią wpływy 
ze sprzedaży nieruchomości powiatu o łącznej powierzchni 49,0554 ha, w tym: 

1) zabudowanej nieruchomości o powierzchni 4,2876 ha położonej w Wilczej Górze,  
w dynamicznie rozwijającej się  gm. Lesznowola.  Wilcza Góra jest położona 
korzystnie pod względem dojazdu zarówno do Piaseczna jak i do Warszawy. 
Atutem jest również korzystne położenie geograficzne gminy Lesznowola  
w  bezpośrednim sąsiedztwie m.st. Warszawy. Biorąc pod uwagę, rozbudowę 
ciągów komunikacyjnych na przedmiotowym terenie (m.in. trasa S-7), wzrasta 
również zapotrzebowanie na tereny usługowe.  Można zaobserwować ciągłą 
transformację,  gminy Lesznowola z gminy typowo rolniczej w gminę o charakterze 
mieszkaniowo-usługowym. Wobec powyższego przewidujemy duże 
zainteresowanie wskazaną nieruchomością usytuowaną w bezpośrednim 
sąsiedztwie terenów usługowych, 
 

2) niezabudowanej nieruchomości położonej w gminie Góra Kalwaria (dawna 
strzelnica wojskowa) o powierzchni 16,8789 ha. Nieruchomość położona na terenie 
miasta Góra Kalwaria przy jego południowej granicy, pomiędzy dwoma głównymi 
arteriami komunikacyjnymi, które wyznaczają drogi wojewódzkie – ul. Grójeckiej  
i ul. Wojska Polskiego. Nieruchomość od strony północnej bezpośrednio przylega 
do budowanej obecnie obwodnicy Góry Kalwarii, gdzie od północno-wschodniej 
strony został wyznaczony węzeł Stadion. Budowa ma się zakończyć w 2020 roku.  
Biorąc pod uwagę atrakcyjną inwestycyjnie i usługowo lokalizację nieruchomości, 
przewidujemy duże zainteresowanie inwestorów opisaną nieruchomością, 



2 
 

 

3) niezabudowanej nieruchomości o powierzchni 0,4500 ha i zabudowanej 
nieruchomości o powierzchni 24,6156 ha położonych w Lininie  w gminie Góra 
Kalwaria, usytuowanej bezpośrednio przy drodze gminnej, w odległości ok. 1,5 km 
od drogi krajowej Warszawa- Sandomierz. Usytuowanie gminy w dogodnej 
lokalizacji (od granic Warszawy około 20 km) na skrzyżowaniu szlaków drogowych 
i kolejowych, na przecięciu szlaków komunikacyjnych północ-południe (droga 
krajowa nr 79 Warszawa – Sandomierz – Kraków) i  wschód-zachód (droga 
krajowa nr 50) czyni te nieruchomości interesujące pod względem inwestycyjnym. 
Ponadto rozbudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Góra Kalwaria  
w istotny sposób wpływa na zainteresowanie inwestorów zewnętrznych terenami 
gminy. Biorąc pod uwagę powyższe, przewidujemy duże zainteresowanie wyżej 
opisaną nieruchomością, która może być wykorzystana do prowadzenia  
i rozwijania niemal każdej  działalności gospodarczej, 

4) niezabudowanej nieruchomości o łącznej powierzchni 2,8233 ha położonej  
w Aleksandrowie, w gminie Góra Kalwaria usytuowanej bezpośrednio przy drodze 
lokalnej w odległości około 8 km od centrum Góry Kalwarii na terenie 
zorganizowanego kompleksu działek leśnych użytkowanych letniskowo.  
W ostatnim czasie zaobserwowano wzrost zainteresowania terenami 
rekreacyjnymi. Wobec powyższego przewidujemy duże zainteresowanie opisaną 
wyżej nieruchomością. 
 

Wartość nieruchomości została określona na podstawie operatów szacunkowych. 
 
WYDATKI BIEŻĄCE  
 

Wysokość wydatków bieżących (oprócz wydatków na realizację programu 
kompleksowego wsparcia dla rodzin pn.: „Za życiem” w roku 2021 w kwocie 436.800 zł 
oraz wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej i ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi określonych w oparciu 
o zawarte umowy i wydatków na obsługę długu) wyliczono w poszczególnych latach przy 
zastosowaniu wskaźników średniorocznej dynamiki inflacji (CPI). Wskaźniki te 
przedstawiają się następująco: 
 

 

Rok 
 

2022 
 

2023 
 

2024 
 

2025 
 

2026 
 

2027 
 

2028 
 

2029 
 

CPI  
 

102,2% 
 

102,4% 
 

102,5% 
 

102,5% 
 

102,5% 
 

102,5% 
 

102,5% 
 

102,5% 

 
 

Wysokość wydatków na obsługę długu określono w oparciu o harmonogramy spłat 

kredytów oraz wykupu obligacji komunalnych.  
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 
 

W latach 2022 - 2029 nie przewiduje się przychodów budżetu.  

Wysokość rozchodów określono w oparciu o harmonogramy spłat kredytów oraz wykupu 

obligacji komunalnych.  

 

W projekcie wieloletniej prognozy finansowej powiatu piaseczyńskiego zgodnie  

z obowiązującymi przepisami ustawy o finansach publicznych zostało przedstawione 

odniesienie projektu budżetu na 2021 rok do planu na dzień  30 września 2020 roku.  

W planie tym ujęte były przychody z emisji obligacji komunalnych w kwocie 10.000.000 zł 



3 
 

na finansowanie deficytu budżetu. W związku z tym przewidywany stan zadłużenia 

powiatu na koniec 2020 roku wynosił 72.101.600 zł. Z uwagi na zakładane przeniesienie 

tej emisji z 2020 roku na rok 2021 przewidywany stan zadłużenia powiatu na koniec 

2020 roku powinien wynosić 62.101.600 zł. I taki został wprowadzony do projektu 

wieloletniej prognozy finansowej (zgodnie z przewidywanym wykonaniem budżetu 

powiatu). W przeciwnym przypadku stan ten byłby zawyżony o 10.000.000 zł nie tylko  

w 2020 roku, ale również w latach następnych. W związku z powyższym w spłacie długu 

publicznego nie uwzględniono też kwoty ubytku w dochodach powiatu. 

 

 
Piaseczno, dnia 13.11.2020 r. 

 

 



Załącznik nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 294 917 755,00 288 915 955,00 124 524 548,00 3 200 000,00 90 627 642,00 31 631 632,00 38 932 133,00 0,00 6 001 800,00 6 001 800,00 0,00

2022 311 262 617,00 297 010 617,00 128 758 383,00 3 308 800,00 93 708 982,00 30 978 627,00 40 255 825,00 0,00 14 252 000,00 14 252 000,00 0,00

2023 310 641 799,00 304 641 799,00 132 621 134,00 3 408 064,00 96 520 251,00 30 628 849,00 41 463 501,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00

2024 319 046 066,00 313 046 066,00 136 599 768,00 3 510 306,00 99 415 859,00 30 812 728,00 42 707 405,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00

2025 329 237 448,00 322 437 448,00 140 697 761,00 3 516 615,00 102 398 335,00 31 737 110,00 43 988 627,00 0,00 6 800 000,00 6 800 000,00 0,00

2026 338 993 009,00 332 433 009,00 145 059 392,00 3 727 699,00 105 572 683,00 32 720 960,00 45 352 275,00 0,00 6 560 000,00 6 560 000,00 0,00

2027 351 283 433,00 342 738 433,00 149 556 233,00 3 843 258,00 108 845 436,00 33 735 310,00 46 758 195,00 0,00 8 545 000,00 8 545 000,00 0,00

2028 353 020 586,00 353 020 586,00 154 042 920,00 3 958 556,00 112 110 799,00 34 747 370,00 48 160 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 362 905 162,00 362 905 162,00 158 356 122,00 4 069 395,00 115 249 902,00 35 720 296,00 49 509 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 309 666 085,00 278 709 235,00 141 840 744,00 0,00 0,00 1 225 000,00 0,00 0,00 30 956 850,00 30 956 850,000,00 0,00

2022 303 062 617,00 282 286 710,00 143 524 289,00 0,00 0,00 1 190 000,00 0,00 0,00 20 775 907,00 20 775 907,000,00 0,00

2023 302 441 799,00 287 675 503,00 146 968 872,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 14 766 296,00 14 766 296,000,00 0,00

2024 310 646 066,00 293 998 472,00 150 643 094,00 0,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00 16 647 594,00 16 647 594,000,00 0,00

2025 321 237 448,00 301 203 684,00 154 409 171,00 0,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 20 033 764,00 20 033 764,000,00 0,00

2026 329 493 009,00 308 622 026,00 158 269 400,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 20 870 983,00 20 870 983,000,00 0,00

2027 341 783 433,00 316 138 076,00 162 226 135,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 25 645 357,00 25 645 357,000,00 0,00

2028 343 020 586,00 323 826 528,00 166 281 789,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 19 194 058,00 19 194 058,000,00 0,00

2029 352 905 162,00 331 712 191,00 170 438 833,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 21 192 971,00 21 192 971,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -14 748 330,00 0,00 25 049 930,00 20 000 000,00 10 000 000,00 788 855,00 788 855,00 4 261 075,00 3 959 475,00

2022 8 200 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 8 200 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 8 400 000,00 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 10 301 600,00 10 301 600,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400 000,00 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 800 000,00 0,00 10 206 720,00 15 256 650,000,00

2022 x x x x 0,00 63 600 000,00 0,00 14 723 907,00 14 723 907,000,00

2023 x x x x 0,00 55 400 000,00 0,00 16 966 296,00 16 966 296,000,00

2024 x x x x 0,00 47 000 000,00 0,00 19 047 594,00 19 047 594,000,00

2025 x x x x 0,00 39 000 000,00 0,00 21 233 764,00 21 233 764,000,00

2026 x x x x 0,00 29 500 000,00 0,00 23 810 983,00 23 810 983,000,00

2027 x x x x 0,00 20 000 000,00 0,00 26 600 357,00 26 600 357,000,00

2028 x x x x 0,00 10 000 000,00 0,00 29 194 058,00 29 194 058,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 31 192 971,00 31 192 971,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 4,48% 4,75% 14,39% 15,34% TAK TAK7,08%

2022 3,53% 5,98% 11,14% 12,09% TAK TAK11,34%

2023 3,39% 6,59% 8,80% 9,75% TAK TAK8,78%

2024 3,33% 7,10% 9,07% 9,07% TAK TAK9,23%

2025 3,05% 7,60% 9,78% 9,78% TAK TAKx

2026 3,43% 8,20% 8,31% 8,22% TAK TAKx

2027 3,27% 8,80% 6,88% 6,79% TAK TAKx

2028 3,27% 9,30% 7,00% 7,00% TAK TAKx

2029 3,12% 9,59% 7,65% 7,65% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 3 105 904,00 3 105 904,00 3 025 745,00 0,00 0,00 0,00 3 894 759,00 3 894 759,00 3 814 600,00

2022 1 934 675,00 1 934 675,00 1 892 518,00 0,00 0,00 0,00 1 934 675,00 1 934 675,00 1 892 518,00

2023 713 579,00 713 579,00 694 120,00 0,00 0,00 0,00 713 579,00 713 579,00 694 120,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 35 571 559,00 5 351 559,00 30 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 22 184 675,00 2 384 675,00 19 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 6 713 579,00 713 579,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 10 301 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



Załącznik nr 2

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 130 707 654,00 35 571 559,00 22 184 675,00 6 713 579,00 0,00 64 469 813,00

1.a - wydatki bieżące 14 799 646,00 5 351 559,00 2 384 675,00 713 579,00 0,00 8 449 813,00

1.b - wydatki majątkowe 115 908 008,00 30 220 000,00 19 800 000,00 6 000 000,00 0,00 56 020 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

8 544 317,00 3 894 759,00 1 934 675,00 713 579,00 0,00 6 543 013,00

1.1.1 - wydatki bieżące 8 544 317,00 3 894 759,00 1 934 675,00 713 579,00 0,00 6 543 013,00

1.1.1.1 Praktyki zagraniczne  - Realizacja zadania własnego
Zespół Szkół
Zawodowych

im.ppor.E.Gierczak
2019 2021 382 093,00 203 810,00 0,00 0,00 0,00 203 810,00

1.1.1.2 Na staże po kwalifikacje - Realizacja zadania własnego Zespół Szkół Nr. 1 2019 2021 642 594,00 607 032,00 0,00 0,00 0,00 607 032,00

1.1.1.3
Staż zagraniczny - pierwszy krok do kariery zawodowej - Realizacja
zadania własnego

Zespół Szkół Nr 2 im.
Emilii Plater

2019 2021 460 138,00 200 335,00 0,00 0,00 0,00 200 335,00

1.1.1.4 Szukamy rozwiązań - Realizacja zadania własnego
IV Liceum

Ogólnokształcące im.
rtm. Witolda Pileckiego

2019 2021 232 468,00 115 846,00 0,00 0,00 0,00 115 846,00

1.1.1.5

Liderzy zmian-wsparcie dla uczniów liceów ogólnokształcących w
powiecie piaseczyńskim. Projekt realizowany przez IV LO im. rt.
Witolda Pileckiego, Zespół Szkół  im. Wł. St. Reymonta, Zespół Szkół
RCKU - Realizacja zadania własnego

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2019 2021 302 720,00 75 680,00 0,00 0,00 0,00 75 680,00

1.1.1.6
Szkoła bez granic! Wsparcie uczniów i nauczycieli Zespołu Szkół
Specjalnych w Pęcherach. - Realizacja zadania własnego

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2019 2021 102 080,00 25 520,00 0,00 0,00 0,00 25 520,00

1.1.1.7
Wymarzona szkoła - wsparcie uczniów i nauczycieli Specjalnego
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Piasecznie. - Realizacja zadania
własnego

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2019 2021 151 040,00 37 760,00 0,00 0,00 0,00 37 760,00

1.1.1.8

Deinstytucjonalizacja szansą na dobrą zmianę - projekt zintegrowany.
Projekt realizowany przez Starostwo Powiatowe, Poradnię
Psychologiczno -Pedagogiczną w Piasecznie oraz Powiatowy Osrodek
Interwencji Kryzysowej w Górze Klawarii. - Realizacja zadania
własnego

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2020 2023 5 428 396,00 2 174 776,00 1 545 887,00 713 579,00 0,00 4 434 242,00

1.1.1.9 Zawodowcy z Piaseczna - Realizacja zadania własnego Zespół Szkół Nr. 1 2021 2022 637 832,00 300 000,00 337 832,00 0,00 0,00 637 832,00

1.1.1.10 W obliczu wyzwań - Realizacja zadania własnego
IV Liceum

Ogólnokształcące im.
rtm. Witolda Pileckiego

2021 2022 204 956,00 154 000,00 50 956,00 0,00 0,00 204 956,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 122 163 337,00 31 676 800,00 20 250 000,00 6 000 000,00 0,00 57 926 800,00

1.3.1 - wydatki bieżące 6 255 329,00 1 456 800,00 450 000,00 0,00 0,00 1 906 800,00

1.3.1.1
Modernizacja ewidencji gruntów i budynków - Realizacja zadania
własnego powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2016 2022 2 367 747,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 900 000,00

1.3.1.2
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych - Realizacja zadania własnego
powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2015 2021 2 336 421,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.1.3
"Za życiem" program kompleksowego wsparcia dla rodzin. - Realizacja
zadania na mocy porozumienia z MEN

Zespół Szkół
Specjalnych Pęchery

2017 2021 1 411 161,00 436 800,00 0,00 0,00 0,00 436 800,00

1.3.1.4
Opracowanie uproszczonych planów urządzania lasu oraz
inwentaryzacji stanu lasów dla lasów nie stanowiących własności
Skarbu Państwa. - Realizacja zadania własnego powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2020 2021 140 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 115 908 008,00 30 220 000,00 19 800 000,00 6 000 000,00 0,00 56 020 000,00

1.3.2.1

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2843W na odcinku
Lesznowola - Piaseczno (ul. Szkolna, ul. Krasickiego oraz ul.
Raszyńska) - w tym wykonanie dokumentacji. - Realizacja zadania
własnego powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2008 2021 7 809 323,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00

1.3.2.2
Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2813W od ulicy
Starochylickiej do drogi krajowej Nr 79 - miejscowość Siedliska, gm.
Piaseczno. - Realizacja zadania własnego powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2010 2023 4 703 752,00 50 000,00 3 000 000,00 1 000 000,00 0,00 4 050 000,00

1.3.2.3
Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2816W wraz z budową
wiaduktu drogowego nad linią PKP - w tym wykonanie dokumentacji i
wykup gruntów - Realizacja zadania własnego powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2015 2022 5 873 543,00 1 500 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00

1.3.2.4
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2838W, gm. Piaseczno - w tym
wykonanie dokumentacji - Realizacja zadania własnego powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2015 2021 6 497 100,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.5
Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2841W Piaseczno-
Bobrowiec - w tym wykonanie dokumentacji - Realizacja zadania
własnego powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2014 2022 16 281 812,00 2 500 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 5 500 000,00

1.3.2.6
Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2814W Piaseczno -
Chylice - Chyliczki - w tym wykonanie dokumentacji projektowej. -
Realizacja zadania własnego powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2016 2021 12 423 643,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00

1.3.2.7
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 2834W i 2828W
Jeziórko - Krupia Wólka - Łoś - w tym wykonanie dokumentacji
projektowej. - Realizacja zadania własnego

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2016 2021 4 768 833,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00

1.3.2.8
Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2826W Zalesie Górne -
Ustanów - Uwieliny - w tym wykonanie dokumentacji projektowej. -
Realizacja zadania własnego powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2016 2022 7 514 646,00 50 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00

1.3.2.9

Termomodernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej w Górze
Kalwarii, ul. Szpitalna 1, modernizacja sieci ciepłowniczej wraz z
zagospodarowaniem terenu (w tym wykonanie dokumentacji) -
Realizacja zadania własnego powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2015 2022 3 302 580,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

1.3.2.10
Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2837W Głosków-
Złotokłos - Rembertów - wykonanie dokumentacji projektowej i wykup
gruntów w obrębie Marylka - Realizacja zadania własnego powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2016 2021 3 047 939,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Strona 2 z 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.11

Przebudowa drogi powiatowej nr 2802W na odcinku od Bielawy do
Okrzeszyna wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą powiatową nr
2803W w tym wykonanie dokumentacji i wykup gruntów. - Realizacja
zadania własnego

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2017 2021 8 492 753,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.12
Budowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2859W w Łazach - w tym
wykonanie dokumentacji i wykup gruntów.  - Realizacja zadania
własnego

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2017 2021 5 095 374,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00

1.3.2.13
Modernizacja sanitariatów oraz sieci wod - kan budynków Domu
Pomocy Społecznej w Konstancinie - Jeziornie, ul. Potulickich 1 - w
tym wykonanie dokumentacji. - Realizacja zadania własnego

Dom Pomocy
Społecznej Konstancin -

Jeziorna
2018 2021 438 370,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.14
Rozbudowa budynku szkoły Zespołu Szkół Zawodowych w Górze
Kalwarii przy ul. Budowlanych 14 wraz z zagospodarowaniem terenu -
w tym wykonanie dokumentacji. - Realizacja zadania własnego

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2018 2022 8 168 571,00 3 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00

1.3.2.15
Modernizacja budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Piasecznie przy ul.
Szpitalnej 10 -  w tym wykonanie dokumentacji. - Realizacja zadania
własnego

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2018 2023 2 649 355,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

1.3.2.16
Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2839W - ul. Asfaltowej w
Bąkówce - w tym wykonanie dokumentacji i wykup gruntów -
Realizacja zadania własnego

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2018 2023 3 539 532,00 0,00 500 000,00 2 500 000,00 0,00 3 000 000,00

1.3.2.17
Rozbudowa i przebudowa drogi nr 2840W - w tym wykonanie
dokumentacji. - Realizacja zadania własnego

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2017 2022 5 014 898,00 100 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

1.3.2.18

Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2811W z drogą krajową
nr 79 - w tym wykonanie dokumentacji (zadanie z inicjatywy Powiatu
Piaseczyńskiego) - Realizacja zadania zgodnie z art. 25 ustawy o
Drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r.

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2019 2021 200 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.19

Rozbudowa skrzyżowania dróg powiatowych nr 2813W i 2823W z
drogą krajową nr 79 - w tym wykonanie dokumentacji (zadanie z
inicjatywy Powiatu Piaseczyńskiego) - Realizacja zadania zgodnie z
art. 25 ustawy o Drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r.

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2019 2021 200 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.20 Wykupy gruntów pod drogi powiatowe. - Realizacja zadania własnego
Starostwo Powiatowe -

Urząd
2019 2022 4 315 984,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.21
Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2817W, gm. Góra
Kalwaria - w tym wykonanie dokumentacji - Realizacja zadania
własnego.

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2020 2021 110 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.22
Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2815W - w tym
wykonanie dokumenatcji. - Realizacja zadania własnego.

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2020 2021 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.23
Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2830W - w tym
wykonanie dokumentacji. - Realizacja zadania włąsnego

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2020 2021 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.24
Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 3103W - w tym
wykonanie dokumentacji - Realizacja zadania własnego.

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2020 2021 100 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2.25
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2848W - w tym
wykonanie dokumentacji - Realizacja zadania własnego

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2020 2021 350 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.26
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nt 2819 - w tym wykonanie
dokumentacji. - Realizacja zadania własnego

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2020 2021 1 150 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.27
Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2855W Tarczyn -
Świętochów  - Realizacja zadania własnego

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2020 2021 2 250 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.28
Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2823W - w tym
wykonanie dokumentacji. - Realizacja zadania własnego

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2020 2021 770 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

Strona 3 z 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.29
Przebudowa dróg wewnętrznych na terenie byłej jednostki wojskowej w
Górze Kalwarii. - Realizacja zadania własnego

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2020 2021 540 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

Strona 4 z 4


		2020-11-16T12:40:00+0000




